

F.K. PRODUKTER ApS

Virupvej 170
8530 Hjortshøj

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2021

John R. Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden F.K. PRODUKTER ApS
Virupvej 170
8530 Hjortshøj

CVR-nr: 21531081
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært handek, fabrikation og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

forpligtigelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtigelser inden for samme juridiske skat-teenhed.

Finansielle gældsforpligtigelser

Finansielle gældsforpligtigelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på låneoptagelsestidspunktet. Anden gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		799.684	854.962
Personaleomkostninger	1	-421.679	-573.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-46.126	-46.126
Resultat af ordinær primær drift		331.879	235.553
Andre finansielle indtægter		206	673
Øvrige finansielle omkostninger		-4.287	-5.810
Ordinært resultat før skat		327.798	230.415
Skat af årets resultat	3	-79.200	-57.095
Årets resultat		248.598	173.320
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		48.598	-26.680
I alt		248.598	173.320

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.617.878	1.634.021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.497	106.480
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.694.375	1.740.501
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.000
Anlægsaktiver i alt		1.694.375	1.749.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.532	330.167
Periodeafgrænsningsposter		4.000	3.000
Tilgodehavender i alt		285.532	333.167
Likvide beholdninger		830.663	542.463
Omsætningsaktiver i alt		1.116.195	875.630
AKTIVER I ALT		2.810.570	2.625.131

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.444.378	1.395.780
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		1.844.378	1.795.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.390	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		79.200	179.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		685.602	650.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		966.192	829.351
Gældsforpligtelser i alt		966.192	829.351
PASSIVER I ALT		2.810.570	2.625.131

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Løn og gager	347215	466640
Pensionsbidrag	58725	99876
Andre omkostninger til social sikring	15739	6768
	<u>421679</u>	<u>573284</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bygninger	16143	16143
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29983	29983
	<u>46126</u>	<u>46126</u>

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Aktuel skat	79200	61270
Ændring af udskudt skat	0	-4175
	<u>79200</u>	<u>57095</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg drifsmidler- inventar	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	191838	1827737
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	191838	1827737
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-85358	-193716
Årets afskrivning	-29983	-16143
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-115341	-209859
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76497	1617878

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------